על המבקש לדאוג להבאת אותו נספח לפגישה.

המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו לצדדים. כמו כן תשלח המזכירות למשיבה עותק מבקשותי האחרונות של המבקש (שם מצויינים פרטיו); את ההסכם מתאריך 21.8.05 וכן את פסק הדין מתאריך 7.9.05.

המשיבה תשלח הודעה לתיק בית המשפט אודות תיאום הפגישה, וזאת תוך 30 יום מהיום.

ניתנה היום, ה' חשוון תשע"ה, 29 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.